
ZARZĄDZENIE Nr 68 

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY 

z dnia 26 listopada 2013 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia i wprowadzenia w życie Regulaminu  

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  
w Kuratorium Oświaty w Warszawie oraz powołania Komisji Socjalnej  

 
 

Na podstawie § 7 ust. 2 pkt 3 i § 16 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty  
w Warszawie stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 5 Mazowieckiego Kuratora Oświaty 
z dnia 17 stycznia 2012 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania Regulaminu 
Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie ze zmianami wprowadzonymi 
zarządzeniem Nr 41 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 30 sierpnia 2013 r.  w związku 
z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 592 ze zm.) zarządza się, co następuje:  
 
§ 1. Zatwierdza i wprowadza się w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. Regulamin Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych w Kuratorium Oświaty w Warszawie, stanowiący 
załącznik do zarządzenia.  

 
§ 2. Powołuje się Komisję Socjalną Kuratorium Oświaty w Warszawie w składzie: 

1) Pani Glinka Teresa  - przewodniczący; 
2) Pani Gaładyk Anna  - zastępca przewodniczącego; 
3) Pani Dankowska Halina; 
4) Pan Jankowski Andrzej; 
5) Pan Jon Jerzy; 
6) Pani Kowalska Janina; 
7) Pani Kubacka Barbara; 
8) Pani Murawska Iwona; 
9) Pani Piaszczyńska-Pałuba Jolanta; 
10) Pani Słomczyńska Barbara; 
11) Pani Tumulska Grażyna; 
12) Pani Wyszomierska Irena. 

 
§ 3. Z dniem 31 grudnia 2013 r. traci moc Regulamin Gospodarowania Środkami 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Kuratorium Oświaty w Warszawie 
wprowadzony zarządzeniem Nr 114 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 21 grudnia 
2011 r. w sprawie zatwierdzenia i wprowadzenia w życie Regulaminu Gospodarowania 
Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Kuratorium Oświaty  
w Warszawie oraz powołania Komisji Socjalnej i zarządzenie Nr 114.  

 
§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Kuratorium Oświaty 

w Warszawie. 
 
§ 5. Dyrektorów delegatur oraz dyrektorów wydziałów Kuratorium Oświaty w Warszawie 

zobowiązuje się do zapoznania z treścią zarządzenia wszystkich podległych 
pracowników oraz do jego realizacji, według właściwości. 

 
§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Finansów i Kadr. 
 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 



2 
 

 
 

Mazowiecki Kurator Oświaty 

     / - / 

     mgr inż. Karol SEMIK 

 


